
UCHWAŁA NR III/10/2024
RADY GMINY TURAWA

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 968 802,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 41 295,93 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 010 098,64 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 968 802,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 68 820,24 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę1 037 622,95 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały Rady Gminy Turawa nr LVIII/439/2023 z dnia 
19 grudnia 2023 r. - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do uchwały Rady Gminy Turawa nr LVIII/439/2023 z dnia 
19 grudnia 2023 r. - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 do uchwały Rady Gminy Turawa nr LVIII/439/2023 z dnia 
19 grudnia 2023 r. - załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy

Iwona Duda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 24 maja 2024 r.

Poz. 1443



Załącznik nr 1 
do uchwały nr III/10/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 22 maja 2024 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8

Własne
bieżące

020 Leśnictwo  0,00  0,00  12 643,00  12 643,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

02001 Gospodarka leśna  0,00  0,00  12 643,00  12 643,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00  0,00  12 643,00  12 643,00
600 Transport i łączność  943 783,20  0,00  160 000,00  1 103 783,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

60017 Drogi wewnętrzne  0,00  0,00  160 000,00  160 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości  0,00  0,00  160 000,00  160 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

 23 857 497,00 - 160 000,00  29 287,06  23 726 784,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

 4 722 000,00  0,00  29 287,06  4 751 287,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  0,00  0,00  29 287,06  29 287,06

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  816 000,00 - 160 000,00  0,00  656 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

 160 000,00 - 160 000,00  0,00  0,00

801 Oświata i wychowanie  1 837 707,00  0,00  111 037,25  1 948 744,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

80101 Szkoły podstawowe  0,00  0,00  111 037,25  111 037,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności  0,00  0,00  111 037,25  111 037,25

852 Pomoc społeczna  333 000,00  0,00  736,76  333 736,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

85295 Pozostała działalność  0,00  0,00  736,76  736,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 0,00  0,00  736,76  736,76

855 Rodzina  965 000,00 - 200 000,00  0,00  765 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  960 000,00 - 200 000,00  0,00  760 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1443



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

0830 Wpływy z usług  600 000,00 - 200 000,00  0,00  400 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 189 339,14  0,00  5 000,00  3 194 339,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 24 339,14  0,00  0,00  24 339,14

90013 Schroniska dla zwierząt  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00
bieżące razem:  51 157 273,34 - 360 000,00  318 704,07  51 115 977,41

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 24 339,14  0,00  0,00  24 339,14

majątkowe
600 Transport i łączność  10 809 578,00  0,00  430 700,60  11 240 278,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 309 578,00  0,00  430 700,60  1 740 278,60

60095 Pozostała działalność  742 578,00  0,00  430 700,60  1 173 278,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 742 578,00  0,00  430 700,60  1 173 278,60

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 742 578,00  0,00  430 700,60  1 173 278,60

855 Rodzina  4 660 000,00  0,00  579 398,04  5 239 398,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  4 660 000,00  0,00  579 398,04  5 239 398,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 1 005 000,00  0,00  579 398,04  1 584 398,04

majątkowe razem:  20 856 061,12  0,00  1 010 098,64  21 866 159,76

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 859 820,20  0,00  430 700,60  2 290 520,80

Ogółem:  72 013 334,46 - 360 000,00  1 328 802,71  72 982 137,17

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 884 159,34  0,00  430 700,60  2 314 859,94

 
Zlecone

bieżące
bieżące razem:  2 668 532,85  0,00  0,00  2 668 532,85

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

Ogółem:  2 668 532,85  0,00  0,00  2 668 532,85

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 
Poroz. z JST

bieżące
bieżące razem:  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

Ogółem:  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 
Plan dochodów bieżących ogółem  53 829 806,19 - 360 000,00  318 704,07  53 788 510,26

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 24 339,14  0,00  0,00  24 339,14

Plan dochodów majątkowych ogółem  20 856 061,12  0,00  1 010 098,64  21 866 159,76

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 859 820,20  0,00  430 700,60  2 290 520,80

Plan dochodów ogółem  74 685 867,31 - 360 000,00  1 328 802,71  75 654 670,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 884 159,34  0,00  430 700,60  2 314 859,94

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1443



Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/10/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 22 maja 2024 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych
z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

opłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Własne

przed zmianą  400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 100 000,00 - 100 000,00 - 100 000,00  0,00 - 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00020 Leśnictwo

po zmianach  300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 100 000,00 - 100 000,00 - 100 000,00  0,00 - 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0002001 Gospodarka leśna

po zmianach  300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 100 000,00 - 100 000,00 - 100 000,00  0,00 - 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach  300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  13 779 861,20  1 959 783,20  1 959 783,20  0,00  1 959 783,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 820 078,00  11 820 078,00  900 000,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  100 200,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00600 Transport i łączność

po zmianach  13 880 061,20  2 059 783,20  2 059 783,20  0,00  2 059 783,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 820 278,00  11 820 278,00  900 000,00  0,00  0,00
przed zmianą  11 415 000,00  415 000,00  415 000,00  0,00  415 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000 000,00  11 000 000,00  900 000,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0060017 Drogi wewnętrzne

po zmianach  11 515 000,00  515 000,00  515 000,00  0,00  515 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000 000,00  11 000 000,00  900 000,00  0,00  0,00
przed zmianą  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach  240 000,00  240 000,00  240 000,00  0,00  240 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  27 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 500,00  27 500,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,0060020

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych po zmianach  27 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 700,00  27 700,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  27 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 500,00  27 500,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach  27 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 700,00  27 700,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  7 537 194,68  7 460 694,68  6 980 694,68  5 419 131,63  1 561 563,05  0,00  420 000,00  60 000,00  0,00  0,00  76 500,00  76 500,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - 16 500,00 - 16 500,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  250 143,00  250 143,00  250 143,00  4 500,00  245 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach  7 770 837,68  7 710 837,68  7 230 837,68  5 423 631,63  1 807 206,05  0,00  420 000,00  60 000,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  6 125 133,68  6 048 633,68  5 958 633,68  4 725 770,63  1 232 863,05  0,00  30 000,00  60 000,00  0,00  0,00  76 500,00  76 500,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - 16 500,00 - 16 500,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  250 143,00  250 143,00  250 143,00  4 500,00  245 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0075023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) po zmianach  6 358 776,68  6 298 776,68  6 208 776,68  4 730 270,63  1 478 506,05  0,00  30 000,00  60 000,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  54 866,47  54 866,47  54 866,47  54 866,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  4 500,00  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach  59 366,47  59 366,47  59 366,47  59 366,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

4260 Zakup energii przed zmianą  75 176,34  75 176,34  75 176,34  0,00  75 176,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1443



zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
po zmianach  165 176,34  165 176,34  165 176,34  0,00  165 176,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  86 000,00  86 000,00  86 000,00  0,00  86 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  43 000,00  43 000,00  43 000,00  0,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych po zmianach  129 000,00  129 000,00  129 000,00  0,00  129 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  520 000,00  520 000,00  520 000,00  0,00  520 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  112 643,00  112 643,00  112 643,00  0,00  112 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004530 Podatek od towarów 

i usług (VAT).
po zmianach  632 643,00  632 643,00  632 643,00  0,00  632 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  76 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76 500,00  76 500,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - 16 500,00 - 16 500,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  738 000,00  408 000,00  393 000,00  69 000,00  324 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach  740 500,00  410 500,00  395 500,00  69 000,00  326 500,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  505 000,00  205 000,00  190 000,00  0,00  190 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach  507 500,00  207 500,00  192 500,00  0,00  192 500,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach  92 500,00  92 500,00  92 500,00  0,00  92 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  30 854 015,00  26 464 319,00  22 549 364,07  18 590 154,20  3 959 209,87  3 300 854,93  614 100,00  0,00  0,00  0,00  4 389 696,00  4 389 696,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 45 000,00 - 45 000,00 - 20 000,00  0,00 - 20 000,00 - 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  692 422,95  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  687 422,95  687 422,95  0,00  0,00  0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach  31 501 437,95  26 424 319,00  22 529 364,07  18 590 154,20  3 939 209,87  3 280 854,93  614 100,00  0,00  0,00  0,00  5 077 118,95  5 077 118,95  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  18 499 885,69  14 110 189,69  10 844 859,38  9 893 327,69  951 531,69  2 883 730,31  381 600,00  0,00  0,00  0,00  4 389 696,00  4 389 696,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00  0,00 - 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  687 422,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  687 422,95  687 422,95  0,00  0,00  0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach  19 167 308,64  14 090 189,69  10 824 859,38  9 893 327,69  931 531,69  2 883 730,31  381 600,00  0,00  0,00  0,00  5 077 118,95  5 077 118,95  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  265 000,00  265 000,00  265 000,00  0,00  265 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00  0,00 - 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach  245 000,00  245 000,00  245 000,00  0,00  245 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  4 389 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 389 696,00  4 389 696,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  687 422,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  687 422,95  687 422,95  0,00  0,00  0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach  5 077 118,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 077 118,95  5 077 118,95  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  1 552 169,31  1 552 169,31  1 398 114,69  1 202 739,00  195 375,69  125 054,62  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0080103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych po zmianach  1 557 169,31  1 557 169,31  1 398 114,69  1 202 739,00  195 375,69  130 054,62  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  125 054,62  125 054,62  0,00  0,00  0,00  125 054,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,002540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty po zmianach  130 054,62  130 054,62  0,00  0,00  0,00  130 054,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  4 999 796,00  4 999 796,00  4 849 796,00  4 235 496,00  614 300,00  25 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 25 000,00 - 25 000,00  0,00  0,00  0,00 - 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0080104 Przedszkola

po zmianach  4 974 796,00  4 974 796,00  4 849 796,00  4 235 496,00  614 300,00  0,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 25 000,00 - 25 000,00  0,00  0,00  0,00 - 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,002540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  2 397 805,00  2 397 805,00  1 890 805,00  1 407 785,00  483 020,00  195 000,00  312 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 29 499,00 - 29 499,00 - 29 499,00 - 29 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  40 736,76  40 736,76  14,45  0,00  14,45  40 000,00  722,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach  2 409 042,76  2 409 042,76  1 861 320,45  1 378 286,00  483 034,45  235 000,00  312 722,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  488 341,00  488 341,00  291 341,00  270 221,00  21 120,00  195 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 29 499,00 - 29 499,00 - 29 499,00 - 29 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0085228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze po zmianach  498 842,00  498 842,00  261 842,00  240 722,00  21 120,00  235 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  195 000,00  195 000,00  0,00  0,00  0,00  195 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,002360

Dotacja celowa 
z budżetu jednostki 
samorządu zwiększenie  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1443



terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

po zmianach  235 000,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  205 792,00  205 792,00  205 792,00  205 792,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 25 800,00 - 25 800,00 - 25 800,00 - 25 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
po zmianach  179 992,00  179 992,00  179 992,00  179 992,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  38 020,00  38 020,00  38 020,00  38 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 3 238,00 - 3 238,00 - 3 238,00 - 3 238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach  34 782,00  34 782,00  34 782,00  34 782,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  5 409,00  5 409,00  5 409,00  5 409,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 461,00 - 461,00 - 461,00 - 461,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach  4 948,00  4 948,00  4 948,00  4 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  736,76  736,76  14,45  0,00  14,45  0,00  722,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach  10 736,76  10 736,76  14,45  0,00  14,45  0,00  10 722,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  722,31  722,31  0,00  0,00  0,00  0,00  722,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach  10 722,31  10 722,31  0,00  0,00  0,00  0,00  10 722,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  14,45  14,45  14,45  0,00  14,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach  14,45  14,45  14,45  0,00  14,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  64 891,00  64 891,00  64 891,00  53 776,00  11 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  29 499,00  29 499,00  29 499,00  22 499,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej po zmianach  94 390,00  94 390,00  94 390,00  76 275,00  18 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  64 891,00  64 891,00  64 891,00  53 776,00  11 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  29 499,00  29 499,00  29 499,00  22 499,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0085395 Pozostała działalność

po zmianach  94 390,00  94 390,00  94 390,00  76 275,00  18 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  36 892,00  36 892,00  36 892,00  36 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  18 800,00  18 800,00  18 800,00  18 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
po zmianach  55 692,00  55 692,00  55 692,00  55 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  7 570,00  7 570,00  7 570,00  7 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  3 238,00  3 238,00  3 238,00  3 238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach  10 808,00  10 808,00  10 808,00  10 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  1 078,00  1 078,00  1 078,00  1 078,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  461,00  461,00  461,00  461,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach  1 539,00  1 539,00  1 539,00  1 539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  5 115,00  5 115,00  5 115,00  0,00  5 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach  8 115,00  8 115,00  8 115,00  0,00  8 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004430 Różne opłaty i składki

po zmianach  6 700,00  6 700,00  6 700,00  0,00  6 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  4 650 047,32  4 534 047,32  4 534 047,32  91 000,00  4 443 047,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 000,00  116 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 7 200,00 - 7 200,00 - 7 200,00  0,00 - 7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  21 500,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach  4 664 347,32  4 531 847,32  4 531 847,32  91 000,00  4 440 847,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  132 500,00  132 500,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  53 388,38  51 388,38  51 388,38  0,00  51 388,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 4 500,00 - 4 500,00 - 4 500,00  0,00 - 4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0090004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach
po zmianach  48 888,38  46 888,38  46 888,38  0,00  46 888,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  32 038,73  32 038,73  32 038,73  0,00  32 038,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 4 500,00 - 4 500,00 - 4 500,00  0,00 - 4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach  27 538,73  27 538,73  27 538,73  0,00  27 538,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

90013 Schroniska dla zwierząt przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1443



zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
po zmianach  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  700 000,00  600 000,00  600 000,00  0,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  0,0090015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
po zmianach  716 500,00  600 000,00  600 000,00  0,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 500,00  116 500,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach  116 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 500,00  116 500,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  579 658,94  565 658,94  565 658,94  0,00  565 658,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 2 700,00 - 2 700,00 - 2 700,00  0,00 - 2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach  576 958,94  562 958,94  562 958,94  0,00  562 958,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  560 000,00  560 000,00  560 000,00  0,00  560 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 2 700,00 - 2 700,00 - 2 700,00  0,00 - 2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach  557 300,00  557 300,00  557 300,00  0,00  557 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  1 345 553,53  830 749,76  330 749,76  30 000,00  300 749,76  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  514 803,77  514 803,77  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00  0,00  0,00  0,00 - 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach  1 325 553,53  810 749,76  330 749,76  30 000,00  300 749,76  480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  514 803,77  514 803,77  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  179 030,16  179 030,16  139 030,16  0,00  139 030,16  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00  0,00  0,00  0,00 - 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0092105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury
po zmianach  159 030,16  159 030,16  139 030,16  0,00  139 030,16  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00  0,00  0,00  0,00 - 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

2360

Dotacja celowa 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

po zmianach  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  705 700,00  666 700,00  334 700,00  54 000,00  280 700,00  332 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 000,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach  755 700,00  666 700,00  334 700,00  54 000,00  280 700,00  332 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89 000,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  336 700,00  297 700,00  297 700,00  52 000,00  245 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 000,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,0092601 Obiekty sportowe

po zmianach  386 700,00  297 700,00  297 700,00  52 000,00  245 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89 000,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach  69 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69 000,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  71 758 125,23  50 054 709,02  44 147 894,09  27 275 836,83  16 872 057,26  4 327 854,93  1 418 960,00  60 000,00  0,00  100 000,00  21 703 416,21  21 703 416,21  900 000,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 218 199,00 - 201 699,00 - 156 699,00 - 29 499,00 - 127 200,00 - 45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - 16 500,00 - 16 500,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  1 187 001,71  432 878,76  387 156,45  26 999,00  360 157,45  45 000,00  722,31  0,00  0,00  0,00  754 122,95  754 122,95  0,00  0,00  0,00Własne razem:

po zmianach  72 726 927,94  50 285 888,78  44 378 351,54  27 273 336,83  17 105 014,71  4 327 854,93  1 419 682,31  60 000,00  0,00  100 000,00  22 441 039,16  22 441 039,16  900 000,00  0,00  0,00
Zlecone

przed zmianą  2 667 382,85  2 667 382,85  722 123,85  363 759,44  358 364,41  0,00  1 945 259,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Zlecone razem:

po zmianach  2 667 382,85  2 667 382,85  722 123,85  363 759,44  358 364,41  0,00  1 945 259,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
Poroz. z JST

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Poroz. z JST razem:

po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

RAZEM 75398310,79 52957271,63 45104475,39 27641096,27 17463379,12 4327854,93 3364941,31 60000 0 100000 22441039,16 22441039,16 900000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1443



Załącznik nr 3 
do uchwały nr III/10/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 22 maja 2024 r.

Sołectwo Dział Rozdział Nazwa zadania Wydatek bieżący Wydatek majątkowy Razem wydatki
600 60020 0,00 14700 14 700,00
900 90095 2 800,00 2 800,00

92109
Wspieranie poprawy infrastruktury 
w Sołectwie Zawada 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

921 92105

Kultywowanie lokalnych tradycji oraz 
inegracja mieszkańców w Sołectwie 
Zawada 12 000,00 12 000,00

3 660,66 3 660,66
90004 3 000,00 3 000,00

900 90095

Prace porządkowe i gospodarcze na 
terenie miejscowości, w tym serwis 
sprzętu gospodarczego 158,94 158,94

Zawada 754 75412
Wsparcie zakupu munduru bojowego dla 
OSP Zawada 2 500,00 2 500,00
RAZEM 44 319,60 14 700,00 58 819,60

600 60017 1 291,50 1 291,50
750 75023 3 300,00 3 300,00

2 708,50 2 708,50
900 90003

Utrzymanie porządku we wsi Turawa

3 000,00 3 000,00
1 019,60 1 019,60

900 90004 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00

921 92105
Kultywowanie tradycji I imprezy 
kulturalne 2 000,00 2 000,00

921 92195 Wymiana ławek na rondzie 7 400,00 7 400,00

900 90015
Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla 
pieszych 0,00 16 500,00 16 500,00

11 000,00 11 000,00
921 92109 Remont klubu Zgoda 2 000,00 2 000,00

Turawa 600 60017
Zakup materiałów na odwodnienie drogi 
ul. Grabowa i Klonowa w Marszałkach 4 600,00 4 600,00

RAZEM 42 319,60 16 500,00 58 819,60
921 92195 Zakup blachy i pokrycie nią wiaty 15000,00 15000,00
900 90004 500,00 500,00
750 75023 Pielęgnacja terenu zielonego 4500,00

Rzędów 921 92109 Budowa toalety w OSP Rzędów 11 703,77 11703,77
RAZEM 5000 26703,77 27203,77

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1443



Załącznik nr 4 
do uchwały nr III/10/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 22 maja 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość
600 Transport i łączność 11 820 278,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 11 000 000,00 zł
6050 100 000,00 zł
6057 567 000,00 zł
6059

Przebudowa ul. Głównej w Ligocie Turawskiej, Gmina Turawa

333 000,00 zł
6050 400 000,00 zł
6370

Modernizacja dróg w: Kadłub Turawski, Zakrzów Turawski, Ligota 
Turawska, Bierdzany, Rzędów, Turawa, Kotórz Mały, Kotórz Wielki, 
Zawada, Węgry i Osowiec.

7 600 000,00 zł

6050 100 000,00 zł
6370

Modernizacja drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Turawie 1 900 000,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 27 700,00 zł
6050 Wymiana wiaty na przystanku autobusowym 1-go maja 

(f. sołecki Kotórz Mały)
13 000,00 zł

6050 Wspieranie poprawy infrastruktury w Sołectwie Zawada 14 700,00 zł
60095 Pozostała działalność 792 578,00 zł

6050 Budowa scieżek rowerowych/ciągów komunikacyjnych 792 578,00 zł
630 Turystyka 34 000,00 zł

63003 Upowszechnianie turystyki 34 000,00 zł
6050 Czym przyciągnąć turystów do regionu 34 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 338,44 zł
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 338,44 zł

6050 Zakup kostki brukowej do utwardzenia terenu (F. Sołecki Węgry) 10 000,00 zł
6050 Remont- wybrukowanie placu przed budynkiem byłej szkoły 

(F. Sołecki Kotórz Mały+ Budżet)
65 000,00 zł

6050 Brukowanie placu przed budynkiem gminnym 
(F. Sołecki Kadłub Turawski)

30 638,44 zł

6050 Termomodernizacja budynków gminnych 168 700,00 zł
750 Administracja publiczna 60 000,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 zł
6050 Cyberbezpieczny samorząd 60 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 330 000,00 zł
75412 Ochotnicze straze pożarne 300 000,00

6230 Dotacja celowa na zakup wozu strażackiego 300 000,00
75495 Pozostała działalność 30 000,00 zł

6050 Zakup materiałów na rozbudowę infrastruktury remizy OSP, zakup stali 
zbrojeniowej (F. Sołecki Bierdzany)

30 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 5 077 118,95 zł
80101 Szkoły podstawowe 5 057 118,95 zł

6050 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zawadzie

4 739 118,95 zł

6050 Budowa boiska szkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Ligocie Turawskiej

250 000,00 zł

6050 Budowa boiska szkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Ligocie Turawskiej F. sołecki Ligota Turawska

18 000,00 zł

6050 Rozbudowa monitoringu przy PSP w Zawadzie 10 000,00 zł
6050 Budowa instalacji przeciwpożarowej w PSP Turawa 40 000,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 zł
6050 Realizacja programu "Posiłek w domu i w szkole" w PSP Turawa 20 000,00 zł.

851 Ochrona zdrowia 32 000,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00 zł

6050 Ścieżka zdrowia, rekreacji i profilaktyki uniwersalnej w Sołectwie 
Osowiec

22 000,00 zł

85195 Pozostała dzialalność 10 000,00 zł
6050 Projekt ścieżki zdrowia 10 000,00 zł

855 Rodzina 4 077 000,00 zł
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 077 000,00zł

6370 Budowa żłobka 3 655 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1443



6050 Budowa żłobka 422 000,00 zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 500,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 zł
6060 Zakup przyczepki do traktorka(F. Sołecki Osowiec) 2 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 500,00 zł
6050 Budowa punktów świetlnych 100 000,00 zł
6050 Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych (f. sołecki Turawa) 16 500,00 zł

90095 Pozostała działalność 14 000,00 zł
6050 Zamontowanie ławek, elementów placu zabaw i części rekreacyjnej przy 

klubie pod Lipą
14 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 514 803,77 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 803,77 zł

6050 Wykonanie rozdzielni elektrycznej w świetlicy (F. Sołeki Zakrzów 
Turawski)

3 100,00 zł

6050 Budowa toalety w OSP Rzędów (F. Sołecki Rzędów+budżet ) 26 703,77 zł
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 470 000,00

6570 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

470 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000, 00 zł
6050 Zakup blachy i pokrycie nią wiaty (F. Sołecki Rzędów) 15 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 89 000,00 zł
92601 Obiekty sportowe 89 000,00 zł

6050 Doprowadzenie prądu do garażu na boiski LZS w Osowcu 8 000,00 zł
6060 Doposażenie utworzonej strefy aktywności ruchowej i strefy wypoczynku 20 000,00 zł
6050 Remont łazienek na boisku LZS w Bierdzanach 11 000,00 zł
6050 Budowa bioska ORLIK w Bierdzanach 50 000,00 zł

Ogółem 22 441 039,16 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1443



Załącznik nr 5 
do uchwały nr III/10/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 22 maja 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe 

PlanLp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka publiczna w Turawie 430 000,00

Razem 430 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

PlanLp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
1. 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Węgrach 2 751 887,00
2. 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Kadłubie Turawskim 131 843, 31
3. 801 80103 2540 Społeczny Oddział Przedszkolny w Kadłubie Turawskim 130 054,62

4. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Kubusiowa Akademia” 
w Rzędowie

0,00

5. 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Węgrach 267 070,00
Razem 3 280 854,93

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1443



2. Dotacje celowe

PlanLp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji
Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 754 75412 6230 Dotacja celowa na zakup wozu strażackiego. 300 000,00 
2. 852 85228 2360 Dotacja celowa na usługi opiekuńcze na terenie gminy dla 

organizacji pożytku publicznego wyłonionych w drodze 
konkursu

235 000,00

3. 921 92105 2360 Dotacje celowe z jst udzielone w trybie art. 221 ufp, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

40 000,00

4. 2720 30 000,00
5.

921 92120
6570

Dotacja celowa na remont obiektów zabytkowych
470 000,00

6. 926 92604 2360 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej dla 
stowarzyszenia sportowego wyłonionego w drodze konkursu

210 000,00

7. 926 92604 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

122 000,00

Razem 637 000,00 770 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1443


		2024-05-24T10:44:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




